
ΘΕΜΑ 1
ο
 

«Ορισμός Προϊσταμένων 2/θ και 3/θ Δημοτικών Σχολείων και 2/θ Νηπιαγωγείων» 
(13056 και 13057/09-12-2015)  

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Επιλογής Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.350/74/86027/Ε3/29-5-2015 Υ.Α. του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 

με θέμα: «Τροποποίηση της Υπουργικής Απόφασης ορισμού επιπλέον μελών 

στα Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής Π.Υ.Σ.Π.Ε. και Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

(ΑΔΑ:693Λ465ΦΘ3-ΗΞΑ)  

2. Τις διατάξεις του  Κεφαλαίου Γ’ και ιδίως της παραγράφου 5 του άρθρου 22 

του Ν.4327/2015 

3. Τη με αρ. Φ.361.22/129/124949/Ε3/04-08-2015 Απόφαση του Υπουργού 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Παράταση θητείας» 

4. Τη με αρ. Φ.361.22/152/159720/Ε3/9-10-2015 Υπουργική απόφαση 

«Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής 

Προϊσταμένων νηπιαγωγείων και Προϊσταμένων δημοτικών σχολείων» 

5. Τη με αρ. Φ.361.22/169/171671/Ε3/27-10-2015 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων προϊσταμένων 

νηπιαγωγείων και προϊσταμένων δημοτικών σχολείων» 

6. Το με αρ. πρωτ. 11042/02-11-2015 έγγραφο της Δ/νσης ΠΕ Βοιωτίας με 

θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή υποψηφίων 

Προϊσταμένων Δημοτικών Σχολείων και Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων ΠΕ 

Βοιωτίας» 

7. Τις αιτήσεις ενδιαφερομένων και τα συνημμένα αυτών έγγραφα 

8. Το άρθρο 18 του Ν. 4024/2011  

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  

 

και προτείνει τον αναδρομικό ορισμό προϊσταμένων σε Δημοτικά Σχολεία και 

Νηπιαγωγεία της Δ/νσης  Π.Ε. Βοιωτίας για το χρονικό διάστημα 22-06-2015 έως και 

31-08-2015 και από 1-9-2015 έως 31-7-2017 με δικαίωμα λήψης επιδόματος θέσης 

ευθύνης,  ως εξής: 

 

Α) ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

 

i) ΤΟΥΣ ΘΕΡΙΝΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 

 

Α/Α 

ΟΡΓΑΝΙΚΟ

ΤΗΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΑΠΌ ΕΩΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

ΣΧΕΣΗ 

1 2/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ ΜΑΡΤΙΚΑ ΑΘΗΝΑ 22/6/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

2 2/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΑΣΚΡΗΣ ΛΕΝΤΖΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 26/6/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

3 3/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

4 3/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΕΛΕΩΝΑ ΜΠΡΟΥΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 22/6/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

5 2/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΒΙΤΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 22/6/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

6 2/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΔΕΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΟΣ 

7 2/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΞΑΦΑΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 22/6/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΟΣ 

8 

2/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ ΤΑΞΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 22/6/2015 16/10/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

9 2/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ ΔΑΟΥΛΑ ΝΙΚΗ 22/6/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

10 2/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΣΣ ΟΙΝΟΗΣ ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 22/6/2015 29/9/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

11 2/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ ΒΑΡΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΟΣ 



 

ii) ΑΠΟ 01-09-2015 ΕΩΣ 31-07-2017 

 

Α/Α 

ΟΡΓΑΝΙ

ΚΟΤΗΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΑΠΌ ΕΩΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

ΣΧΕΣΗ 

1 2/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 

ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ 

ΑΓΟΡΟΥΛΑ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

2 2/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΑΣΚΡΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30/9/2015 21/6/2016 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

3 3/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

4 3/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΕΛΕΩΝΑ ΣΑΡΡΗ ΕΛΕΝΗ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

5 2/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30/9/2015 21/6/2016 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

7 2/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΔΕΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΟΣ 

8 2/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΚΑΤΣΙΠΟΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 11/9/2015 21/6/2016 

ΜΟΝΙΜΗ (ΑΠΟ 

ΑΛΛΟ ΠΥΣΠΕ) 

10 2/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 17/10/2015 21/6/2016 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

11 2/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 11/9/2015 21/6/2016 

ΜΟΝΙΜΟΣ 

(ΑΠΟΣΠΑΣΗ) 

12 

4/ΘΕΣΙΟ 

(λειτουργε

ί ως 

3/θέσιο) ΔΣ ΠΥΛΗΣ ΤΣΑΜΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 30/9/2015 21/6/2016 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

14 2/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΣΣ ΟΙΝΟΗΣ ΚΟΥΡΚΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 30/9/2015 21/6/2016 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

15 2/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ ΒΑΡΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΟΣ 

16 3/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΜΑΚΡΥΓΙΩΡΓΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΟΣ 

17 2/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΥΠΑΤΟΥ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

 

Β) ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

i) ΤΟΥΣ ΘΕΡΙΝΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 

 

Α/

Α 

ΟΡΓΑΝΙΚ

ΟΤΗΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΠΌ ΕΩΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

ΣΧΕΣΗ 

1 2/ΘΕΣΙΟ 10ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ ΜΠΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

2 

2/ΘΕΣΙΟ 11ο Ν/Γ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΜΟΣΧΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

3 

2/ΘΕΣΙΟ 12ο Ν/Γ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΝΙΚΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

4 

2/ΘΕΣΙΟ 13ο Ν/Γ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΦΛΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

5 

2/ΘΕΣΙΟ 

1ο Ν/Γ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΜΠΑΜΠΑΛΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

6 2/ΘΕΣΙΟ 1ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ ΔΡΙΤΣΑ ΣΕΡΑΦΕΙΑ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

7 2/ΘΕΣΙΟ 1ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΓΕΡΟΓΙΑΚΟΜΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

8 2/ΘΕΣΙΟ 

1ο Ν/Γ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΤΣΙΒΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

22/6/201

5 9/10/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

9 2/ΘΕΣΙΟ 2ο Ν/Γ ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΠΑΡΤΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

10 2/ΘΕΣΙΟ 2ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

11 2/ΘΕΣΙΟ 2ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΜΠΙΛΙΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

12 

2/ΘΕΣΙΟ 2ο Ν/Γ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΣΑΛΕΜΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

13 

2/ΘΕΣΙΟ 

3ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 



14 2/ΘΕΣΙΟ 3ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΑΓΛΑΪΑ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

15 

2/ΘΕΣΙΟ 3ο Ν/Γ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΚΟΘΡΗ ΣΟΦΙΑ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

16 2/ΘΕΣΙΟ 4ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ ΜΑΚΟΥΛΗ ΘΕΩΝΗ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

17 

2/ΘΕΣΙΟ 

4ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΦΟΧΡΗΣΤΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

18 2/ΘΕΣΙΟ 5ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

19 2/ΘΕΣΙΟ 5ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΜΟΣΧΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

20 

2/ΘΕΣΙΟ 

6ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ 

ΒΛΟΥΧΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

21 2/ΘΕΣΙΟ 7ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ ΦΟΥΝΤΑ ΜΑΡΙΑ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

22 2/ΘΕΣΙΟ 7ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΤΣΕΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

23 2/ΘΕΣΙΟ 8ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΤΡΩΓΑΔΑ ΕΛΕΝΗ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

25 

2/ΘΕΣΙΟ 

9ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ 

ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

26 

2/ΘΕΣΙΟ 

9ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΤΑΜΠΑΚΗ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

27 2/ΘΕΣΙΟ 

Ν/Γ ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΤΕΛΛΑ ΑΣΗΜΩ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

28 2/ΘΕΣΙΟ 

Ν/Γ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΠΑΡΑΣΧΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

29 2/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 

22/6/201

5 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

30 2/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

31 2/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΣΟΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

32 2/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΔΗΛΕΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 8/7/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

33 

2/ΘΕΣΙΟ 

Ν/Γ ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΝΤΑΛΛΑ ΧΡΥΣΗ 

22/6/201

5 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

34 

2/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ ΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

35 

2/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ 

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ ΣΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

36 

2/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 1/8/2015 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

 

ii)     ΑΠΟ 01-09-2015 ΕΩΣ 31-07-2017 

 

Α/Α ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΠΌ ΕΩΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

ΣΧΕΣΗ 

1 2/ΘΕΣΙΟ 10ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ ΜΠΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

2 2/ΘΕΣΙΟ 10ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΚΑΠΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

3 2/ΘΕΣΙΟ 11ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΜΟΣΧΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

4 2/ΘΕΣΙΟ 12ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΝΙΚΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

5 2/ΘΕΣΙΟ 13ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΦΛΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

6 

2/ΘΕΣΙΟ 

1ο Ν/Γ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΜΠΑΜΠΑΛΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

7 2/ΘΕΣΙΟ 1ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ ΔΡΙΤΣΑ ΣΕΡΑΦΕΙΑ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

8 2/ΘΕΣΙΟ 1ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΓΕΡΟΓΙΑΚΟΜΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

9 2/ΘΕΣΙΟ 1ο Ν/Γ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30/9/2015 21/11/2015 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

10 2/ΘΕΣΙΟ 1ο Ν/Γ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

ΝΤΑΓΚΟΥΝΑΚΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 22/11/2015 21/6/2016 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

11 2/ΘΕΣΙΟ 

1ο Ν/Γ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

ΦΑΧΟΥΡΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10/10/2015 21/6/2016 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 



12 2/ΘΕΣΙΟ 2ο Ν/Γ ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΠΑΡΤΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

13 2/ΘΕΣΙΟ 2ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

14 2/ΘΕΣΙΟ 2ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΜΠΙΛΙΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

15 

2/ΘΕΣΙΟ 2ο Ν/Γ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΣΑΛΕΜΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

16 

2/ΘΕΣΙΟ 

3ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

17 2/ΘΕΣΙΟ 3ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΑΓΛΑΪΑ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

18 

2/ΘΕΣΙΟ 3ο Ν/Γ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΚΟΘΡΗ ΣΟΦΙΑ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

19 2/ΘΕΣΙΟ 4ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ ΜΑΚΟΥΛΗ ΘΕΩΝΗ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

20 

2/ΘΕΣΙΟ 

4ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΦΟΧΡΗΣΤΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

21 2/ΘΕΣΙΟ 5ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

22 2/ΘΕΣΙΟ 5ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΜΟΣΧΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

23 

2/ΘΕΣΙΟ 

6ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ 

ΒΛΟΥΧΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

24 

2/ΘΕΣΙΟ 

6ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ  

25 2/ΘΕΣΙΟ 7ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ ΦΟΥΝΤΑ ΜΑΡΙΑ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

26 2/ΘΕΣΙΟ 7ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΤΣΕΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

27 2/ΘΕΣΙΟ 8ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΤΡΩΓΑΔΑ ΕΛΕΝΗ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

29 

2/ΘΕΣΙΟ 

9ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ 

ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

31 2/ΘΕΣΙΟ 9ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΤΑΜΠΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

32 2/ΘΕΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ ΘΗΒΑΣ ΣΚΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 9/10/2015 21/6/2016 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

33 

2/ΘΕΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΛΑΖΑΡΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 9/10/2015 21/6/2016 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

34 2/ΘΕΣΙΟ 

Ν/Γ ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΤΕΛΛΑ ΑΣΗΜΩ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

35 2/ΘΕΣΙΟ 

Ν/Γ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΠΑΡΑΣΧΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

36 2/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 

ΚΑΤΣΙΑΝΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 17/10/2015 21/6/2016 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

38 2/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

39 2/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΣΟΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

40 2/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΒΑΓΙΩΝ 

ΚΑΣΕΡΙΔΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

41 2/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΔΗΛΕΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

42 2/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΔΙΣΤΟΜΟΥ  ΝΤΑΛΑ ΧΡΥΣΗ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

43 

2/ΘΕΣΙΟ 

Ν/Γ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 30/9/2015 21/6/2016 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

44 

2/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ ΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

45 

2/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ 

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ ΣΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

46 

2/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 1/9/2015 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ 

 


